[image: Aplicativo

Descrição gerada automaticamente com confiança baixa]

Administração Central
Coordenadoria Geral do Ensino Superior de Graduação – CGESG

ANEXO III
REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO
Vagas Remanescentes – 1º período letivo de 2026
Fatec de Itatiba – Maria Eunice Amadeo de Almeida

À Coordenação da Faculdade de Tecnologia de Itatiba
Eu, ___________________________________________________________________,
CPF nº _______________________,
Data de nascimento    /     /         ,
Telefone: ___________________________,
E-mail: ________________________________________________,

solicito minha inscrição no processo de Vagas Remanescentes para o 1º período letivo de 2026, para o:

Curso Superior de Tecnologia em
_______________________________________________________________________

Turno: __________________________

Informo que participei de:

( ) Provão Paulista Seriado III – 2025
( ) Processo Seletivo Vestibular – 2026

Declaro que li atentamente o Edital nº 01/2026, que trata das Vagas Remanescentes, e que estou ciente de todas as regras e condições estabelecidas.

Estou ciente também de que a decisão referente a este processo é definitiva, não cabendo recurso.

Nestes termos,
Peço deferimento.

[bookmark: _GoBack]Itatiba, _____ de fevereiro de 2026.

Nome completo do(a) candidato(a)
Rua dos Andradas, 140 | Santa Ifigênia | 01208-000 | São Paulo - SP
Tel.: +55 11 3324-3300 | www.cps.sp.gov.br
image1.png
QE g s PauLo

SAO PAULO SAO TODOS

Centro
Paula Souza